
 

 
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
12.09.2024.           Nr.___ 

 
Par atklātu konkursu Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 21. panta ceturto daļu, kas nosaka ka  pašvaldības 

izpilddirektoru izraugās atklātā konkursā, un pašvaldības dome nosaka amata kandidātu vērtēšanas 
kārtību un kritērijus, tostarp kandidāta izglītības, iepriekšējās darba pieredzes un kompetences prasības, 
Cēsu novada dome nolemj: 

 
Apstiprināt atklāta konkursa nolikumu Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu 
atlasei saskaņā ar pielikumu. 

 
 
Sagatavotājs: I.Purmale 


